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Informationsbrev	från	styrelsen	–	september/oktober	
	
Vi	vill	börja	med	att	tacka	alla	som	tog	sig	tid	och	besökta	gemensamhetslokalen	den	12	september.	Det	
var	roligt	att	träffa	alla	och	höra	era	synpunkter.		
Nedan	följer	en	uppdatering	om	vad	styrelsen	arbetar	med	just	nu	och	vad	som	hänt	sedan	sist.		
	
Säkerhetsgruppen	
Nu	är	installationen	av	övervakningskamerorna	färdig	vilket	känns	väldigt	bra.		Vi	hoppas	detta	ska	
hjälpa	till	att	hålla	obehöriga	borta	från	vår	fastighet.		Arbetet	med	att	ta	in	offerter	för	grindar	&	staket	
pågår,	vi	har	fått	in	ett	par	förslag	som	vi	kommer	att	ta	ställning	till.	Vi	kommer	även	att	montera	
brytskydd	på	större	delen	av	fastighetens	dörrar	såsom	entréer,	soprum,	garage,	cykel	&	
barnvagnsförråd.	Arbetet	kommer	att	påbörjas	så	snart	som	möjligt.		
	
Trivselgruppen/Gemensamhetslokalen	
Som	vi	tidigare	informerat	om	finns	det	en	gemensamhetslokal	som	vi	medlemmar	kommer	kunna	hyra.	
Arbetet	med	att	inreda	har	pågått	under	sommaren	och	den	står	nu	klar	för	att	användas.	För	att	boka	
gemensamhetslokalen	skickar	ni	ett	mail	till	gemensamhetslokal@brfgladjen.com,	är	datumet	ledigt	
kommer	ni	få	ett	svar	med	en	bekräftelse.	Vi	kommer	att	ersätta	den	nu	manuella	bokningen	med	ett	
webbaserat	bokningssystem	under	hösten.	Mer	information	om	detta	finns	på	föreningens	hemsida	
under	”allmänna	utrymmen	–	gemensamhetslokal”.		
	
Balkong/Uteplatsgruppen	
Arbetet	pågår	med	att	söka	bygglov	samt	ta	in	offerter	så	vi	kan	presenter	en/flera	leverantörer	som	alla	
medlemmar	kan	använda	sig	av	för	ett	enhetligt	intryck.	Så	snart	detta	är	på	plats	kommer	vi	gå	ut	med	
information	till	er	som	är	intresserade	av	att	glasa	in	balkongen	mot	innergården.		
	
Garaget	
Nu	har	vi	kommit	långt	med	att	kartlägga	alla	parkeringsplatser	och	i	dagsläget	finns	det	ett	par	
handikapp	platser	att	hyra,	dessa	kommer	att	hyras	ut	med	3	månaders	rullande	avtal.	Detta	för	att	
föreningen	behöver	tillhandhålla	dessa	parkeringar	till	behövande	med	relativt	kort	varsel.		Då	
avtalstiden	ser	något	annorlunda	ut	mot	en	vanlig	parkering	kommer	dessa	platser	kosta	1500kr/mån.		
	
Förråd	
Som	vi	nämnt	så	finns	det	ett	antal	extra	förråd	i	fastigheten	som	vi	kan	erbjuda	till	uthyrning.	Styrelsen	
har	nu	fått	hjälp	med	att	kartlägga	och	märka	upp	dessa	samt	inrätta	en	rutin	för	uthyrning.	VI	har	fått	
en	del	förfrågningar	kring	dessa	förråd	och	har	upprättat	en	kölista	med	alla	som	anmält	intresse.	Priset	
för	att	hyra	ett	förråd	ligger	idag	på	900kr/mån.		Ni	som	anmält	intresse	kommer	att	bli	kontaktade.	Det	
finns	idag	totalt	10	stycken	extra	förråd	som	föreningen	kan	hyra	ut.	Ett	par	av	de	förråden	är	idag	
ockuperade	av	medlemmar.	Vi	uppmanar	de	som	tagit	ett	förråd	som	inte	tillhör	sin	lägenhet	att	snarast	
tömma	sitt	förrådd	och	ta	kontakt	med	styrelsen.		För	de	förråd	som	in	töms	kommer	vi	att	behöva	vida	
åtgärder.		
	
	



Föreningens	hemsida:	www.brfgladjen.bostadsratterna.se	
Styrelsens	mailadress:	styrelsen@brfgladjen.com	

Inpassering/lås	
I	dagsläget	saknas	det	lås/blipp	till	&	från	garaget	på	några	platser.	Detta	ser	vi	över	och	kommer	
komplettera	där	det	saknas	för	att	stärka	skalskyddet	och	säkerheten.		
	
Ordning	&	Reda	
Tänk	på	att	ställa	cyklar	&	barnvagnar	i	utrymmen	som	är	avsedda	för	detta.	Vi	vill	inte	ha	cyklar	mm.	
som	står	på	vår	innergård.	Detta	gäller	även	motorcyklar/mopeder	som	ska	förvaras	i	garaget.	Vi	
undersöker	även	om	det	gåt	att	utöka	antalet	cykel/barnvagnsförråd	samt	möjligheten	att	hyra	
garageplats	för	motorcykel.		Om	intresse	finns	för	att	hyra	en	MC	plats	så	ta	kontakt	med	styrelsen.	Vi	
vill	påminna	alla	om	att	respektera	trivselreglerna	och	visa	hänsyn	mot	era	grannar.	Det	kommer	in	en	
del	klagomål	på	nedskräpning	mm	vilket	är	väldigt	tråkigt.	Fastigheten	är	vår	gemensamma	så	ta	hand	
om	den	väl.		
	
Soprum	
Det	har	även	vid	flera	tillfällen	slängts	skräp	i	vårt	soprum	som	inte	hör	hemma	där.	Det	ser	väldigt	
tråkigt	ut	och	kostar	föreningen	mycket	pengar	varje	gång	vi	tvingas	forsla	bort	detta.	Här	behöver	vi	
hjälp	från	samtliga	så	vi	håller	vår	innergård	och	fastighet	fri	från	skräp	mm.	Vi	har	som	ett	led	i	att	
förbättra	detta	beställt	fler	kärl	till	soprummet	för	att	undvika	att	det	blir	fullt	och	skräp	hamnar	på	
golvet.		
	
Andrahandsuthyrning	
Det	har	kommit	till	styrelsens	kännedom	att	vissa	medlemmar	annonserar	och	hyr	ut	sina	lägenheter	via	
olika	andrahandsuthyrningssajter.	Detta	är	inte	tillåtet	och	vi	uppmanar	alla	som	gör	detta	att	
omedelbart	sluta	med	det.	All	andrahandsuthyrning	utan	styrelsens	tillstånd	är	strikt	förbjuden	och	det	
kan	leda	till	att	bostadsrätten	förverkas.	
	
NYHET!	-	Nyhetsbrev	via	e-mail	
Framöver	kommer	vi	ha	möjlighet	att	skicka	ut	information	samt	annat	matnyttigt	via	e-post	till	alla	
medlemmar.	Det	man	behöver	göra	för	att	det	ska	fungera	är	att	gå	in	på	föreningens	hemsida	och	
anmäla	sig	till	detta.	Ni	hittar	formuläret	direkt	till	höger	när	ni	loggat	in.		
	
Övrig	information	
	

• Vi	vill	åter	igen	påminna	er	om	att	dörrar	med	automatik	varken	får	dras	igen	eller	öppnas	
manuellt	eftersom	detta	förstör	dörrautomatiken.	De	går	sönder	och	det	kostar	mycket	att	
reparera	dessa	vilket	belastar	föreningens	ekonomi.	Måste	man	ställa	upp	dessa	får	man	stänga	
av	automatiken	först,	var	då	noga	med	att	koppla	på	den	igen.		

	
• Vi	har	haft	ytterligare	ett	möte	med	PEAB	och	vår	uppfattning	är	att	det	mesta	kommer	att	lösa	

sig.	De	är	positivt	inställda	till	de	åtgärder	vi	vill	vidta	samt	arbetar	nu	med	att	slutföra	det	sista	
arbetat	som	kvarstår	på/i	fastigheten.	

	
• Nyckelhanteringen	är	på	plats	för	de	som	har	behov	av	nya	nycklar.	Hanteringen	sköts	

från	och	med	november	av	Driftia	och	kostnaderna	kommer	att	faktureras	av	SBC.		
	
Till	sist	vill	vi	uppmana	alla	att	löpande	gå	in	på	föreningens	hemsida	för	att	hålla	sig	uppdaterad	på	
vad	som	händer	i	föreningen.	VI	försöker	uppdatera	den	löpande	med	information	som	är	värdefull	
för	samtliga	medlemmar.		
	
Vänliga	Hälsningar,	
Styrelsen	


